CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

    COMISSÃO PROCESSANTE DE CASSAÇÃO

DESPACHO 02

A Comissão  Processante  nº  001/2025  deliberou  em  solicitar  ao

Presidente  da  Câmara,  vereador  Matheus  Paladini  Pereira,  considerando  o

disposto no  Decreto-Lei nº 201/1967,  que nomeie a assessora Parlamentar

Especial  Ana  Paula  Ribeiro  Alves  para  assessorar  os  trabalhos  dessa

comissão.

Solicita-se  ainda  que  seja  determinado  o  assessor  jurídico  da

presidência Eron Albino para acompanhar e assessorar esta comissão durante

todos os seus trabalhos.

Ressalta-se que os documentos apresentados pelo denunciante no

dia 05 de fevereiro de 2025, protocolo nº 28/2025, foram anexados a denúncia.

Registre-se e cumpra-se.

Atenciosamente,

Imbituba, 06 de fevereiro de 2025.

Matheus Willian Gelinski
Presidente de Comissão Processante de Cassação

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000

Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – site: www.imbituba.sc.leg.br A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

T
H

E
U

S
 W

IL
LI

A
N

 G
E

LI
N

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

C
A

9-
F

19
F

-9
9A

4-
15

E
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
A

9-
F

19
F

-9
9A

4-
15

E
B